
і 
У К Р А ї Н А 

ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять шоста сесія восьмого скликання 
Р І Ш Е Н Н Я 

від «24» грудня 2024 року селище Дубове № 1120 

Про визначення замовників, розпорядників та кінцевих 
бенефіціарів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для 
відновлення України 

Керуючись ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до фінансової угоди між Україною та Європейським 
інвестиційним банком (проект «Надзвичайна кредитна програма для 
відновлення України») ратифікованою Законом України від 22 квітня 2015 № 
346-VIII, Постановою Кабінету Міністрів України від 25 листопада 2015 р. № 
1068 «Деякі питання використання коштів для реалізації проектів у рамках 
Надзвичайної кредитної програми для відновлення України», тридцять шоста 
сесія Дубівської селищної ради восьмого скликання 

в и р і ш и л а: 

1. Визначити Дубівську селищну раду Тячівського району 
Закарпатської області замовником, розпорядником за місцевим бюджетом, та 
кінцевим бенефіціаром для реалізації проекту, що фінансуватиметься в 
рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України, згідно з 
додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного 
голову Каганця Д. В. 



Додаток 
ЗАТВЕРДЖЕНО: 
рішенням тридцять шостої сесії 
Дубівської селищної ради 
восьмого скликання 
від 24 грудня 2024 року №1120 

ПЕРЕЛІК 
замовників, розпорядників та кінцевих бенефіціарів субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в 
рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України 

Найменування 
проекту 

Назва проектно-
кошторисної 
документації 

Адреса 
об'єкту 

Найменування 
розпорядника 
субвенції 

Найменування 
замовника, 
кінцевого 
бенефіціара 
субвенції 

Будівництво 
дитячого 
садка на 100 
місць (на 4 
групи) в 
с. Калини, 
Тячівського 
району» 
Коригування 

Будівництво 
дитячого садка 
на 100 місць (на 
4 групи) в 
с. Калини, 
Тячівського 
району» 
Коригування 

с. Калини, 
вул. Джона 
Леннона 

Дубівська 
селищна рада 
Тячівського 
району 
Закарпатської 
області 
восьмого 
скликання 

Дубівська 
селищна рада 
Тячівського 
району 
Закарпатської 
області 
восьмого 
скликання 

Денис КАГАНЕЦЬ 


